
RECOLHIDA 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL

Janeiro               286.969,40                24.255,92                   24.255,92               24.255,92 20/02/2024 19/02/2024
Fevereiro               334.692,52                28.758,31                   28.758,31               28.758,31 20/03/2024 20/03/2024
Março               374.062,75                31.723,44                   31.723,44               31.723,44 20/04/2024 29/05/2024
Abril               379.086,91                32.055,71                   32.055,71               32.055,71 20/05/2024 28/06/2024
Maio               385.905,01                32.615,57                   32.615,57               32.615,57 20/06/2024 31/10/2024
Junho               389.425,62                32.962,42                   32.962,42               32.962,42 20/07/2024 31/10/2024
Julho               377.658,05                31.873,65                   31.873,65               31.873,65 20/08/2024 31/10/2024
Agosto               367.998,05                31.072,74                   31.072,74               31.072,74 20/09/2024 11/10/2024
Setembro               367.442,69                31.021,23                   31.021,23               31.021,23 20/10/2024 31/10/2024
Outubro               415.909,53                34.508,21                   34.508,21               34.508,21 20/11/2024 31/10/2024
Novembro               445.105,89                36.846,12                   36.846,12               36.846,12 20/12/2024 29/11/2024
Dezembro               446.270,22                36.916,14                   36.916,14               36.916,14 20/01/2025 30/12/2024
13.º Salário               300.110,46                23.556,30                   23.556,30               23.556,30 20/12/2024 30/12/2024

TOTAL             4.870.637,10              408.165,76                 408.165,76                                                             -               408.165,76 

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM DE MARIA
(RESOLUÇÃO TC Nº 270/ 2024.)

SEGURADO - INSS
BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2 CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE 3 DATA DO VENCIMENTO 5 DATA DO REPASSE 6
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RECOLHIDA 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL
Janeiro               286.969,40 28.181,17 28.181,17 6.189,42 21.991,75 20/02/2024 19/02/2024
Fevereiro               334.692,52 33.554,68 33.554,68 1.970,81 31.583,87 20/03/2024 20/03/2024
Março               374.062,75 37.578,19 37.578,19 2.481,60 35.096,59 20/04/2024 29/05/2024
Abril               379.086,91 38.072,72 38.072,72 2.729,76 35.342,96 20/05/2024 28/06/2024
Maio               385.905,01 38.778,66 38.778,66 2.729,76 36.048,90 20/06/2024 31/10/2024
Junho               389.425,62 39.130,23 39.130,23 2.853,84 36.276,39 20/07/2024 31/10/2024
Julho               377.658,05 37.918,18 37.918,18 2.791,80 35.126,38 20/08/2024 31/10/2024
Agosto               367.998,05 36.917,96 36.917,96 2.791,80 34.126,16 20/09/2024 11/10/2024
Setembro               367.442,69 36.847,83 36.847,83 2.913,81 33.934,02 20/10/2024 31/10/2024
Outubro               415.909,53 41.686,09 41.686,09 3.908,52 37.777,57 20/11/2024 31/10/2024
Novembro               445.105,89 44.734,81 44.734,81 4.404,84 40.329,97 20/12/2024 29/11/2024
Dezembro               446.270,22                44.855,35 44.855,35                                                   4.404,84 40.450,51 20/01/2025 30/12/2024
13.º Salário               300.110,46                28.839,68 28.839,68                                                             -   28.839,68 20/12/2024 30/12/2024

TOTAL             4.870.637,10              487.095,55                 487.095,55                                                 40.170,80             446.924,75 

PATRONAL - INSS
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA 2 CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE 3 DATA DO VENCIMENTO 5 DATA DO REPASSE 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM DE MARIA

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 270/ 2024.)
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